
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка      № 86                               23 липня 2021 р. 

 
Про затвердження висновку щодо визначення способу участі батька у 

вихованні малолітньої дитини 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.2 ст.19, п.2 ст. 155, ст. 158  Сімейного кодексу України, п.2 ст. 15 
Закону України «Про охорону дитинства», відповідно до п. 73 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини 
від 16.07.2021 (протокол № 9), розглянувши заяву **** та додатковий пакет 
документів, виконавчий комітет селищної ради 
вирішив:                                                  

         1.Затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення способу 
участі батька ****, **** р.н у вихованні малолітньої дитини ****, **** р.н. 
(додається). 

        2. У разі виникнення непорозумінь та спорів між батьками у питаннях участі 
у вихованні, проведення зустрічей батька з дитиною, а також невиконання 
даного рішення, один із батьків має право звернутися із позовом до суду для 
вирішення спірних питань. 

       3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради.  

  

       Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 

 


